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IMPONERENDE RESULTAT VED LIONS HIRTSHALS   

”FISKEAUKTION FOR ALLE.” 

Stemningen var i top, da Lions Hirtshals afholdt den populære “Fiskeauktion for Alle” i 

Auktionshallen hos Hirtshals Fiskeauktion på Norgeskajen lørdag d. 5. juli 2025. 

Auktionen tiltrak rigtig mange turister, men også mange lokale Hirtshalsborgere var mødt op 

for at byde på de mange fiskeprodukter, der var pakket i familievenlige portioner, og Lions 

Hirtshals kunne med tilfredshed konstatere at auktionshallen var godt fyldt op med rigtig 

mange købelystne mennesker. 

Allerede fra kl. 11.00 var det muligt at se på det imponerende udvalg af friske fisk og andre 

fiskeprodukter som var sponsoreret af nogle af de mange fiskevirksomheder i Hirtshals.  

Auktionen begyndte kl. 13.00 og auktionen indbragte et beløb på imponerende 35.000 kr. 

Salget går ubeskåret til Lions’ humanitære arbejde – både lokalt og internationalt 

 

Der var godt fyldt op i auktionshallen af forventningsfulde købere. 

Der var dog lidt malurt i bægeret. Den succes, som tidligere års hyggelige "Street Food" 

udenfor auktionshallen plejer at være, hvor auktionsgæsterne kunne nyde de friske 

fiskefrikadeller, fiskefileter og den berømte hummersuppe – blev i år spoleret af kraftig regn. 

Derfor blev "Street Food" salget i år flyttet ind i auktionshallen. Desværre kunne det ikke 

helt matche den hyggelige atmosfære og livlige stemning, som normalt opstår foran hallen, 

når solen skinner. 
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Det lykkedes dog at sælge alle madvarerne, da mange gæster benyttede sig af muligheden for 

at få de lækre fiskeretter pakket ind, så den kunne nydes hjemme. 

Dette gav desværre en lidt mindre omsætning på dette ”Street Food” salg, men vi håber på 

bedre vejr næste år, så auktionsgæsterne igen kan opleve at spise fisk på havnefronten. 

Denne “Fiskeauktion for Alle” har vist sig at være en tradition som mange af de turister der 

vælger Hirtshals som deres feriedestination år efter år, glæder sig til og benytter auktionen 

til, at få frisk fisk på bordet i deres ferie. 

 

Et udsnit af de medlemmer der var til stede på auktionsdagen 

TAK FOR OPBAKNINGEN – OG PÅ GENSYN! 

Vi ser allerede frem til næste års auktion og håber igen på et stærkt fremmøde, og gerne en 

rigtig dejlig dansk sommerdag med et vejr der indbyder til at deltage i “Fiskeauktion for 

Alle”! 

Lions Hirtshals takker for den store opbakning fra både de mange turister og de lokale 

borgere, som udviste stor bydelyst ved auktionen. Jeres engagement og deltagelse er med til 

at gøre “Fiskeauktion for Alle” til noget helt særligt. 

En stor tak skal lyde til alle, der deltog, bød og hyggede – jeres bidrag gør at Lions kan gøre 

en forskel. 

 

 



PRESSEMEDDELELSE FRA LIONS HIRTSHALS d. 11. juli 2025 

 

TAK TIL VORE SPONSORER! 

Tak til Hirtshals Fiskeauktion og Hirtshals Havn for brug af deres lokaler. Desuden og en 

kæmpe tak til de mange firmaer, der har sponseret de mange fisk, og fiskeprodukter som var 

under hammeren ved dette års “Fiskeauktion for Alle” 

BinOcean - Deba Seafood - Elite Seafood - Fisk er Godt - FiskeLogistik Gruppen – 
Fiskernes Fiskesortering - Hirtshals Seafood  -  Iceberg Seafood - Kattegat Seafood  –  

Keka Fisk - Leroy Seafood - Maresco Seafood - N.O. Hausgaard - Nordic Seafood – 
Nordsøen Oceanarium - O.H. Fiskeeksport - Seawell Hirtshals - Stars DK - Venmark Fisk. 

Uden deres bidrag til “Fiskeauktion for Alle” ville det ikke være muligt at afholde denne 

sjove auktion der gør det muligt for Lions at udføre deres humanitær arbejde, og samtidigt 

giver turister og lokale en god oplevelse og viser Hirtshals frem som en aktiv by og en god 

turistdestination.  

 

Efter flere hundrede hammerslag var denne store flotte laks dagens sidste salg. 

”PRAKTISKE OPLYSNINGER OM LIONS HIRTSHALS” 

Lions Hirtshals modtager gerne ansøgninger om hjælp til forskellige formål, dog skal den 

støtte, der modtages, gå til et humanitært formål.  

For at søge om støtte fra Lions Hirtshals skal man indsende en skriftlig ansøgning til 

bestyrelsen på e-mail medlem.2565@lions.dk. Ansøgninger behandles af bestyrelsen én 

gang om måneden.   

Vi modtager også gerne forslag til donationer fra personer, der på andres vegne mener, der er 

behov for hjælp til en forening eller lignende. Ønsket om støtte skal dække et medborgerligt, 

kulturelt eller socialt formål i lokalsamfundet.   
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Det er vigtigt at understrege, at alle Lions-medlemmer arbejder ulønnet, og alt overskud fra 

arrangementer og salg går til humanitært arbejde, primært i vores lokalområde.   

Lions Hirtshals hjælper ved Fiskefestivalen og Veterantræf” 

Hirtshals Fiskefestivals koordineringskontor og Hirtshals Handelsstandsforening yder hvert 

år et fremragende stykke arbejde der tiltrækker tusindvis af turister til byen.   

 

Lions Hirtshals bidrager som frivillige til både Fiskefestivalen og Veterantræffet, hvor 

medlemmer bl.a. hjælper ved billetsalg og andre praktiske opgaver.   

 

Fiskefestivalen, der afholdes fra den 31. juli til 2. august 2025, byder på smagsprøver, 

aktiviteter for børn og spændende indblik i fisk og fiskeri. 

 

Til Veterantræffet lørdag den 9. august 2025  kommer der over 400 veteranbiler i alle 

afskygninger - lige fra amerikanske flydere og minibiler til motorcykler og gamle 

militærkøretøjer. Man behøver bestemt ikke være motorentusiast for at blive imponeret! 

”Lions Danmark – Internationalt engagement” 

Selvom Lions Hirtshals fokuserer på at støtte lokalsamfundet, er Lions Danmark og Lions 

Clubs International meget aktive globalt.   

”Lions donerer 750.000 kroner til børn i sultkatastrofer” 

I anledning af sit 75-års jubilæum har Lions Danmark besluttet at donere 750.000 kroner til 

UNICEF Danmark. Donationen støtter UNICEFs indsats mod den globale sultkatastrofe og 

hjælper millioner af børn i lande som Gaza, Sudan, Yemen og Etiopien.   

Med venlig hilsen 

Presseansvarlig for LIONS HIRTSHALS 
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